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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 

година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка помеѓу општина 

Демир Хисар и општина Битола 

 

1.Ја објавувам Одлуката за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу општина Демир 
Хисар и општина Битола  донесена на 30-тата седницата 
на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
27.02.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-256/1                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 
 

 

 314.Врз основа на член 4 став 3 од  Законот за 
меѓуопштинска соработка /„Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 79/09/, член 14 став 1, член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02/ и 
член 11 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/, Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 27.02.2015 година 
донесе 

 

О Д Л У К А 

За воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу  

Општина Демир Хисар и Општина Битола 

 

Член 1 

 Се воспоставува меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Демир Хисар и Општина Битола 
заради заедничко вршење работи од надлежност на 
општините, кои се однесуваат на вршење на 
определени работи од надлежност на внатрешната 
ревизија, од страна на Општина Демир Хисар во 
кориост и сметка на Општина Битола. 
 

Член 2 

 Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа 
Одлука ќе се остварува преку склучување на договор за 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Демир Хисар и 
Општина Битола. 
 

Член 3 

 Оваа меѓуопштинска соработка се воспоставува за период 
до 31.12.2015 година. 
 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

 

Бр.17-228/4                      Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                          Претседател, 
Демир Хисар                         Јосиф Ристевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу општините Битола, 

Долнени, Ресен, Крушево, Прилеп, Кривогаштани, Могила 
и Новаци 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу општините Битола, Долнени, Ресен, Крушево, 
Прилеп, Кривогаштани, Могила и Новаци  донесена на 30-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
27.02.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-256/2                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 
 

315. Врз основа на член 4 став (3) од Законот за 
меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“, бр. 
79/09), и член 11 од Статутот на Општина Демир Хисар, а 
по претходно направена процена за потреба од 
воспоставување на меѓуопштинска соработка, Советот на 
Општината Демир Хисар, на 30 седница одржана на 
27.02.2015 година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А   
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за воспоставување на меѓуопштинска соработка со 
општините 

Битола, Долнени, Ресен, Крушево, Прилеп, 
Кривогаштани, Могила и Новаци 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се  воспоставува  
меѓуопштинска соработка,со општините Битола, 
Долнени, Ресен, Крушево, Прилеп, Кривогаштани, 
Могила и Новациза поефикасно вршење на 
надлежностите во локалниот и регионалниот 
развој. 

 

Член 2 

Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа 
одлука ќе се остварува преку Интегрирана мрежа 

за регионален развој во Пелагонискиот регион  
како постојано заедничко работно тело на сите 

општини од Пелагонискиот плански регион. 
 

Член 3 

 Постојаното заедничко работно тело го 
сочинуваат по еден преставник од одделенијата за 
ЛЕР од секоја општина која што воспоставува 
меѓуопштинска соработка. 
 По потреба, без право на одлучување во 
работата на постојаното заедничко работно тело 
може да се вклучат и претставници на 
национални институции и меѓународни 
организации  
       

 

                                         Член 4 

За претставник во постојаното заедничко 
работно тело од општина Демир Хисар се 
определува Злате Бошевски. 

 

                                Член 5 

Се овластува претседателот на советот на 
општина Демир Хисар да ја потпише одлуката за 
формирање на постојаното заедничко работно 
тело -Интегрирана мрежа за регионален развој во 
Пелагонискиот регион. 

 

 

                             Член 6 

Ова Одлука влегува во сила со денот на 
донесување а ќе се објави во Службен гласник на 
општина Демир Хисар. 

 

 

 

Бр.17-228/5               Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                          Претседател, 
Демир Хисар                         Јосиф Ристевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Правилник за поблиските услови, 
критериуми и начинот на остварување на правото на 

паричен надоместок за секое  
новородено дете 

 

1.Го објавувам Правилникот за поблиските услови, критериуми и 
начинот на остварување на правото на паричен надоместок за 
секое новородено дете  донесен на 30-тата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 27.02.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-256/3                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

316. Врз основа на член 6 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/2014, 
44/2014, 144/2014 и 10/2015), член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/2002), како и член 43 став 1 точка 43 
од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр.3/2002,4/05, 7/09, 16/13 и 18/14) Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата која се одржа на ден 27.02.2015 
година, донесе 

 

 

ПРАВИЛНИК 

за поблиските услови, критериуми и начинот на остварување на 
правото  на паричен надоместок за секое новородено дете 

 

   Член 1 

            Со овој правилник се пропишуваат поблиските услови, критериуми и 
начинот на остварување на правата за паричен надоместок за секое 
новородено дете.  

                                                    

                                                                  Член 2 

          Барањето за остварување на правото на паричен надоместок за 
секое новородено дете се поднесува до Општина Демир Хисар 
доколку мајката живее на подрачјето на Општина Демир Хисар и има 
постојано место на живеење на подрачјето на Општина Демир Хисар. 
          По исклучок од ставот 1 на овој член, во случај кога мајката 
не е државјанин на Република Макрдонија, а склучила брак со 
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државјанин на Република Македонија и има лична 
карта за странец издадена од Министерство за 
внатрешни работи, барањето за остварување на 
правото на паричен надоместок за секое новородено 
дете го  поднесува таткото до Општина Демир Хисар 
доколку таткото живее на подрачјето на Општина 
Демир Хисар и има постојано место на живеење на 
подрачјето на Општина Демир Хисар. 

          Барањето за остварување на правото на паричен 
надоместок за секое новородено дете со потребната 
документација се поднесува најдоцна до наполнети 1 
(една) година живот на детето. 

 

Член 3 

         Поднесувачот на барањето за паричен надоместок 
за секое новородено дете со барањето за остварување 
на право на паричен надоместок за секое новородено 
дете приложува: 
             1. лична карта од мајката (фотокопија) со оригинал 
на увид; 

             2. извод од матичната  книга на родени за детето и 

             3. лична карта од таткото (фотокопија) со оригинал 
на увид, во случаите од став 2 на член 2 од овој правилник. 

                  

    Член 4 

              Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Демир Хисар“, а ќе 
се применува од 1 јануари 2015 година. 

 

 

  Бр.17-228/6              Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                          Претседател, 
Демир Хисар                         Јосиф Ристевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Планот за 

развојни програми на општина Демир Хисар за 
2014 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за реализација на  Планот за развојни програми на 
општина Демир Хисар за 2014 година донесен на 30-

тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 27.02.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-256/4                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

317. Врз основа на член 92 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.02.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на Планот за 
развојни програми  на општина Демир Хисар за 2014 

година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Планот за развојни  
програми на Општина Демир Хисар за 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

  

Бр.17-228/7                         Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                                Претседател 

Демир Хисар                                 Јосиф Ристевски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2014 годинана подрачјето  на општина 
Демир Хисар  

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
реализација на  Програмата за јавно осветлување за 2014 година на 
подрачјето на општина Демир Хисар  донесен на 30-тата седницата 
на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 27.02.2015 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-256/5                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 
 

318. Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/ 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.02.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2014 

година на подрачјето на општина Демир Хисар   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2014 година на 
подрачјето на општина Општина Демир Хисар. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

  

Бр.17-228/8          Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                 Претседател 

Демир Хисар                   Јосиф Ристевски с.р.  
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на  општина Демир Хисар во 

областа на социјалната заштита во 2014 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
реализација на  Програмата за активностите на општина Демир 
Хисар во областа на социјалната заштита во 2014 година донесен 
на 30-тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана 
на 27.02.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-256/6                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 
 

319. Врз основа на член 92 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.02.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир Хисар во 

областа на социјалната заштита во 2014 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во областа на социјалната 
заштита во 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр.17-228/9                                               Совет на Општина 
Демир Хисар 

27.02.2015 година                                                 Претседател 

Демир Хисар                                                     Јосиф Ристевски  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
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на  општина Демир Хисар во областа на спорт 
и млади во 2014 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за реализација на  Програмата за активностите на 
општина Демир Хисар во областа на спорт и млади во 
2014 година донесен на 30-тата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 27.02.2015 
година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-256/7                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 
 

 

320. Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/ 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.02.2015 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир 

Хисар во областа на спорт и млади во 2014 

година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на спорт и млади во 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр.17-228/10  Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                 Претседател 

Демир Хисар                 Јосиф Ристевски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за активностите 

на  општина Демир Хисар за поддршка на здруженија и 
фонадации во 2014 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
реализација на  Програмата за активностите на општина Демир 
Хисар за поддршка на здуженија и фонадации во 2014 година 

донесен на 30-тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 27.02.2015 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-256/8                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 
 

321. Врз основа на член 92 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.02.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир Хисар за 

поддршка на здруженија и фондации  во 2014 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар за поддршка на здруженија 
и фондации во 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

  

Бр.17-228/11                    Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                               Претседател 

Демир Хисар                               Јосиф Ристевски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 03.03.2015 година 
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З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на  општина Демир Хисар во 
областа на здравствената заштита во 2014 

година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за реализација на  Програмата за активностите на 
општина Демир Хисар во областа на здравствената 
заштита во 2014 година донесен на 30-тата седницата 
на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
27.02.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-256/9                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

322. Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/ 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.02.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир 
Хисар во областа на здравствена  заштита во 

2014 година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на здравствена заштита во 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр.17-228/12       Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                Претседател 

Демир Хисар                 Јосиф Ристевски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 

дезинсекција, дератизација и контрола на популација на 
кучиња скитници на  општина Демир Хисар  во 2014 

година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
реализација на  Програмата за дезинсекција, дератизација и 
контрола на популација на кучиња скитници на општина Демир 
Хисар  во 2014 година донесен на 30-тата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 27.02.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-256/10                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

323. Врз основа на член 92 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.02.2015 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за дезинсекција, дератизација и контрола на 
популација на кучиња скитници во општина Демир Хисар 

за 2014 година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за 
дезинсекција, дератизација и контрола на популација на кучиња 
скитници во Општина Демир Хисар за 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр.17-228/13                            Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 годин                                             Претседател 

Демир Хисар                                            Јосиф Ристевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13  и 18/14 година/, 
донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Извештај за работа на Полициска станица од 
општа надлежност  Демир Хисар во текот на  

2014 година  
 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештај 
работа на Полициска станица од општа надлежност  
Демир Хисар во текот на 2014 година  донесен на 30-

тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 27.02.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-256/11                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

234. Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 13 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/ 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.02.2015 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за работа на 
Полициска станица од општа надлежност 

Демир Хисар во текот на 2014 година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извештајот за работа на Полициската 
станица од општа надлежност во текот на 2014 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17-228/14                   Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                           Претседател 

Демир Хисар                              Јосиф Ристевски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Програмски извештај за работа на Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар за 2014 година  

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Програмски извештај за 
работа на Дом на култура „Илинден“  Демир Хисар за 2014 година  
донесен на 30-тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 27.02.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-256/12                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

325. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 27.02.2015 година, 
донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Програмски извештај за работа на Дом 
на култура „Илинден“  Демир Хисар за 2014 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА   Програмскиот извештај за работа на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар за 2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

 

Бр.17-228/15                                   Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                                            Претседател 

Демир Хисар                                                Јосиф Ристевски с.р. 
 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 03.03.2015 година 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишен извештај за реализација и преглед на 
исплатени средства по проекти и намени, како 

и спецификација на трошоците   на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар за 2014 година  

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за реализација и преглед на исплатени 
средства по проекти и намени, како и спецификација на 
трошоците на Дом на култура „Илинден“  Демир Хисар 
за 2014 година  донесен на 30-тата седницата на 
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
27.02.2015 година. 
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-256/13                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 
 
 

326. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 27.02.2015 

година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
реализација и преглед на исплатени средства 
по проекти и намени, како и спецификација на 

трошоците за плати и комунални услуги по 
месеци од блок-дотацијата за  Дом на култура 

„Илинден “ Демир Хисар за 2014 година  
 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за реализација и преглед на 
исплатени средства по проекти и намени, како и спецификација на 
трошоците за плати и комунални услуги по месеци од блок-

дотацијата за  Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар 2014 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17-228/16                                     Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                                               Претседател 

Демир Хисар                                                   Јосиф Ристевски с.р.  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13 и 18/14 година/, 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

ПЛАН за работа на Дом на култура „Илинден“ Демир 
Хисар за 2015 година  

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на ПЛАН за работа на Дом 
на култура „Илинден“  Демир Хисар за 2015 година  донесен на 30-

тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
27.02.2015 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-256/14                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 
 

 

327. Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 
став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 27.02.2015 година, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на ПЛАН за работа на Домот на 
културата „Илинден“ Демир Хисар за 2015 

година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА ПЛАНОТ за работа на Домот на 
културата „Илинден“ Демир Хисар за 2015 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

 

 

Бр.17-228/17       Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                   Претседател 

Демир Хисар                   Јосиф Ристевски с.р.  
 

 

Врз основа на член 50 ст  ав 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09, 16/13  и 18/14 
година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за 
работа на Советот на општина  Демир Хисар во   

2014 година  
 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештај за 
работа на Советот на општина  Демир Хисар во 2014 
година  донесен на 30-тата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 27.02.2015 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-256/15                         Општина Демир Хисар 

03.03.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

328. Врз основа на член 92 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.02.2015 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за работа  на Советот на  општина Демир 

Хисар  во 2014 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за работа 
на Советот на Општина Демир Хисар во  2014 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр.17-228/18                    Совет на Општина Демир Хисар 

27.02.2015 година                               Претседател 

Демир Хисар                                  Јосиф Ристевски с.р. 
 
 
------------------------------------------------------------------------------ 
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општина Демир Хисар и општина Битола-----------------------------1 

2.Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
општините Битола, Долнени, Ресен, Крушево, Прилеп, 
Кривогаштани, Могила и Новаци------------------------------------1-2 

3. Правилник за поблиските услови, критериуми и начинот на 
остварување на правото на еднократна парична помош за 
новороденче--------------------------------------------------------------2-3 

4. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на План за 
развојни програми за 2014 година-----------------------------------3 

5. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма 
за јавно осветлување за 2014 година на подрачјето на општина 
Демир Хисар-------------------------------------------------------------4 

6. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир Хисар во областа на 
социјалната заштита во 2014 година--------------------------------4 

7. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир Хисар во областа на 
спорт и млади во 2014 година----------------------------------------5 

8. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир Хисар за поддршка 
на здруженија и фондации во 2014 година-------------------------5 

9. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма 
на Општина Демир Хисар во областа на здравствената заштита за 
2014 година------------------------------------------------------------6 

10. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за дезинсекција, дератизација и контрола на популација 
на кучиња скитници во општина Демир Хисар за 2014 година---6 
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11. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на ПС 
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12. заклучок за усвојување на Програмски извештај за 
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13. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 
реализација и преглед на исплатени средства по 
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за плати и комунални услуги по месеци од блок 
дотациите за 2014 година за Домот на културата 
„Илинден“ Демир Хисар-------------------------------8 
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на културата „Илинден“ Демир Хисар за 2015 година-8-

9 

15. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за работа на  Советот на општина Демир 
Хисар за 2014 година----------------------------------9 

 

  

 

 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник. 

Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


